RA1R/GUp-s/188/2023 informuje o sprzedaży z wolnej
ręki wchodzącego w skład masy upadłości prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości
Borowe, gmina Mogielnica, powiat grójecki, województwo mazowieckie, składającej się z działek:
• działka o nr 444, pow. 900 m2, za kwotę 3.699,00 zł (trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 451, pow. 4.600 m2, za kwotę 17.181,00 zł (siedemnaście tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 00/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 526, pow. 2.900 m2, za kwotę 11.919,00 zł (jedenaście tysięcy dziewięćset dziewiętnaście złotych
00/100) stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 534, pow. 2.400 m2, za kwotę 10.476,00 zł (dziesięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć 00/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 834/2, pow. 500 m2, za kwotę 2.302,50 zł (dwa tysiące trzysta dwa złote 50/100) stanowiącą 75%
wartości oszacowania;
• działka o nr 1430/3, pow. 1.100 m2, za kwotę 4.521,00 zł (cztery tysiące pięćset dwadzieścia jeden 00/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 1494, pow. 2.800 m2, za kwotę 11.508,00 zł (jedenaście tysięcy pięćset osiem złotych 00/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania;
• działka o nr 1689, pow. 1.400 m2, za kwotę 6.457,50 zł (sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 50/100)
stanowiącą 75% wartości oszacowania.
Dla przedmiotowych nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr RA1G/00020540/7.
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach sprzedaży dostępne w Biurze Syndyka Marka Nowaka przy ul. J.
Kilińskiego 89a, 22-400 Zamość, tel.: